

BLOMSTER CAFEEN ApS

Nørregade 29B
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2020

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLOMSTER CAFEEN ApS
 Nørregade 29B
 3300 Frederiksværk

CVR-nr: 34209952
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af blomster samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Nærværende årsregnskab repræsenterer selskabets første driftsår og resultatet udviser kr. -154.950 efter skat, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 395.555 | 236.444 |
| Personaleomkostninger | | -590.461 | -462.444 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.170 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -197.076 | -226.000 |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -102 | -77 |
| Ordinært resultat før skat | | -197.178 | -226.075 |
| Skat af årets resultat | | 42.188 | 49.737 |
| Årets resultat | | -154.990 | -176.338 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -154.990 | -176.338 |
| I alt | | -154.990 | -176.338 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 850 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 850 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 850 | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 245.008 | 245.008 |
| Varebeholdninger i alt | | 245.008 | 245.008 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 21.915 | 21.915 |
| Tilgodehavende skat | | 91.935 | 49.737 |
| Andre tilgodehavender | | 162.773 | 22.355 |
| Tilgodehavender i alt | | 276.623 | 94.007 |
| Likvide beholdninger | | 7.767 | 16.254 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 529.398 | 355.269 |
| Aktiver i alt | | 530.248 | 355.269 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -844.663 | -689.854 |
| Egenkapital i alt | | -764.663 | -609.854 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 179.148 | 221.044 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.115.763 | 744.079 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.294.911 | 965.123 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.294.911 | 965.123 |
| Passiver i alt | | 530.248 | 355.269 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret